

HANSEN INVEST 2010 ApS

Årsrapport

1. september 2011 - 31. august 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/02/2013

Mette Hansen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HANSEN INVEST 2010 ApS
Floraparken 34
4690 Haslev

CVR-nr: 32778305
Regnskabsår: 01/09/2011 - 31/08/2012

Revisor REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
Bryggervej 28
8240 Risskov
CVR-nr: 16170445

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af aktier og/eller anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. -519.734.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. sep 2011 - 31. aug 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Eksterne omkostninger	1	-399.421	-493.386
Bruttoresultat		-252.217	-493.386
Personaleomkostninger		-139.624	0
Resultat af ordinær primær drift		-391.841	-493.386
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-25.000	1.544.917
Andre finansielle indtægter	2	20.372	2.534
Øvrige finansielle omkostninger	3	500	-207
Ordinært resultat før skat		-395.969	1.053.858
Skat af årets resultat	4	-122.765	122.765
Årets resultat		-519.734	1.176.623
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	471.318
Overført resultat		-519.734	705.305
I alt		-519.734	1.176.623

Balance 31. august 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		121.325	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	121.325	0
Anlægsaktiver i alt		121.325	0
Udskudte skatteaktiver		0	122.765
Andre tilgodehavender		2.687	1.054.581
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	201.269	267.436
Tilgodehavender i alt		203.956	1.444.782
Likvide beholdninger		5.290	229.601
Omsætningsaktiver i alt		209.246	1.674.383
AKTIVER I ALT		330.571	1.674.383

Balance 31. august 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	7	125.000	125.000
Overført resultat		185.571	705.305
Forslag til udbytte		0	471.318
Egenkapital i alt	8	310.571	1.301.623
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	312.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		10.000	0
Anden gæld		10.000	60.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.000	372.760
Gældsforpligtelser i alt		20.000	372.760
PASSIVER I ALT		330.571	1.674.383

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2011/2012 kr.	2010/2011 t.kr.
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	148.782	0
Andre eksterne omkostninger	250.639	494
	<u>399.421</u>	<u>494</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2011/2012 kr.	2010/2011 t.kr.
Andre finansielle indtægter	20.372	2
	<u>20.372</u>	<u>2</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2011/2012 kr.	2010/2011 t.kr.
Andre finansielle omkostninger	500	0
	<u>500</u>	<u>0</u>

4. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Ændring af udskudt skat	122.765	-123
	<u>122.765</u>	<u>-123</u>

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	131.325
Kostpris ultimo	131.325
Regnskabsmæssig værdi ultimo	131.325

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HMH Petfood ApS, Tappernøje	100%	Ej aflagt	Ej aflagt
Hansen Invest 2011 AB, Sverige	100%	Ej aflagt	Ej aflagt

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2011/2012 kr.	2010/2011 t.kr.
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	201.269	267
	201.269	267

7. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

8. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	705.305	471.318	1.301.623
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-471.318	-471.318
Årets resultat	0	-519.734	0	-519.734
Egenkapital ultimo	125.000	185.571	0	310.571

9. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualposter m.v.

10. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

11. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Mette Hansen
Charlottenberg 429
19341 Sigtuna
Sverige

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 26. feb 2013.